

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

Møbelgalleriet i Skanderborg A/S
CVR-nr. 33640285

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 06.12.2012.

Dirigent

Navn: Knud Riis Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.09.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Pengestrømsopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Møbelgalleriet i Skanderborg A/S
Godthåbsvej 15
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 33640285

Stiftet: 27.04.2011

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 27.04.2011 - 30.09.2012

Telefon: 70702440

Telefax: 87857018

E-mail: info@mobelgalleriet.dk

Bestyrelse

Knud Riis Johansen, formand

Ulrich Stauersbøl

Hans Vacker

Direktion

Ulrich Stauersbøl, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i detailhandel med møbler og artikler til boligindretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 27 t.kr., som bestyrelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.315.075
Personaleomkostninger		(1.104.719)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(44.116)</u>
Driftsresultat		166.240
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(115.786)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		50.454
Skat af ordinært resultat	3	<u>(23.237)</u>
Årets resultat		<u>27.217</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>27.217</u>
		<u>27.217</u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		175.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>175.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.730
Indretning af lejede lokaler		60.124
Materielle anlægsaktiver	5	<u>122.854</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		69.217
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>69.217</u>
Anlægsaktiver		<u>367.071</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.661.031
Varebeholdninger		<u>1.661.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.470
Udskudt skat	7	1.600
Andre tilgodehavender		9.600
Periodeafgrænsningsposter		23.501
Tilgodehavender		<u>71.171</u>
Likvide beholdninger		<u>127.009</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.859.211</u>
Aktiver		<u><u>2.226.282</u></u>

Balance pr. 30.09.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>27.217</u>
Egenkapital		<u>527.217</u>
Ansvarlig lånekapital	9	<u>1.088.169</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.088.169</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		84.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		263.299
Skyldig selskabsskat		24.837
Anden gæld		<u>238.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.896</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.699.065</u>
Passiver		<u><u>2.226.282</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Ejerforhold	12	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	27.217	27.217
Egenkapital ultimo	500.000	27.217	527.217

Pengestrømsopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		166.240
Af- og nedskrivninger		44.116
Ændring i arbejdskapital	10	<u>(1.144.543)</u>
Pengestrømme vedrørende primær drift		(934.187)
Betalte finansielle omkostninger		<u>(115.786)</u>
Pengestrømme vedrørende drift		<u>(1.049.973)</u>
Køb mv. af immaterielle anlægsaktiver		(175.000)
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		(166.970)
Køb af finansielle anlægsaktiver		<u>(69.217)</u>
Pengestrømme vedrørende investeringer		<u>(411.187)</u>
Optagelse af lån		1.088.169
Kontant kapitalforhøjelse		<u>500.000</u>
Pengestrømme vedrørende finansiering		<u>1.588.169</u>
Ændring i likvider		127.009
Likvider ultimo		<u><u>127.009</u></u>

Noter

	2011/12
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.116
	44.116
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.169
Renteomkostninger i øvrigt	14.714
Valutakursreguleringer	3
Øvrige finansielle omkostninger	12.900
	115.786
3. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	24.837
Ændring af udskudt skat	(1.600)
	23.237
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	175.000
Kostpris ultimo	175.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	175.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	86.371	80.599
Kostpris ultimo	86.371	80.599
Årets afskrivninger	(23.641)	(20.475)
Af- og nedskrivninger ultimo	(23.641)	(20.475)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.730	60.124
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		69.217
Kostpris ultimo		69.217
Regnskabsmæssig værdi ultimo		69.217
		2011/12 kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver		1.600
		1.600
	Antal	Pålydende værdi kr.
8. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	500	500.000
	500	500.000
		2011/12 kr.
Omkostninger ved stiftelse af aktieselskab		7.170

Noter

9. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital er givet af Ulrich Stauersbøl Holding A/S, der står tilbage for Møbelgalleriets i Skanderborg A/S' øvrige kreditorer. Lånet forfalder til fuld indfrielse den 1. juni 2016

10. Ændring i arbejdskapital

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Ændring i varebeholdninger	(1.661.031)
Ændring i tilgodehavender	(69.571)
Ændring i leverandørgæld mv.	263.299
Andre ændringer	322.760
	<u>(1.144.543)</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er afgivet virksomhedspant nom. 500.000 kr.

12. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeret-tigheder eller pålydende værdi:

Ulrich Stauersbøl Holding A/S, Egevænget 75, 6051 Almind

Hans Vacker, Spurvevej 78, 7160 Tørring